государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 16 ноября 2020 г.               № 236-од

Об организации и проведении окружного семинара

«Организация работы в ОО по обеспечению знакомства и взаимодействия

школьников с миром высоких технологий»

В соответствии с государственным заданием Министерства образования и

науки Самарской области на 2020 год, п.5.7. и в целях повышения

профессионального уровня педагогов Северо-Восточного округа в условиях

введения ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Методисту социопсихологического отдела Мжельской Е.В. провести

окружной семинар «Организация работы в ОО по обеспечению знакомства и

взаимодействия школьников с миром высоких технологий» для педагогов

Северо-Восточного округа 17.11.2020 года  в дистанционном режиме.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                          Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлены  и согласны:

«____»________________ 2020 г.    ______________

Мжельская Е.В.

     Программа

окружного семинара

«Организация работы в ОО по обеспечению знакомства и взаимодействия

школьников с миром высоких технологий»

Форма проведения: дистанционно

Дата проведения: 17.11.2020 г.

Цель семинара: повышение профессионального уровня педагогов Северо-

Восточного округа

Участники семинара: педагоги Северо-Восточного округа

N

п/п

Мероприятие Ответственный

1 Регистрация участников семинара

Мжельская Е.В.,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2 1. Приветствие участников семинара.

2. Реализация национального проекта

«Образование» на территории м.р.

Исаклинский

3. https://yadi.sk/d/KPw8G6-5uB9CKA

4.

Мжельская Е.В.,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

3 Организация работы в ГБОУ СОШ им. М.К.

Овсянникова с. Исаклы по обеспечению

знакомства и взаимодействия школьников с

миром высоких технологий на базе детского

мини-технопарка «Квантум»

https://yadi.sk/i/IofgcCOPwTAoNw -

выступление

https://yadi.sk/i/IofgcCOPwTAoNw-

презентация

Моторин Игорь

Михайлович,

руководитель детского

мини-технопарка

«Квантум» ГБОУ СОШ

им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы

4 "Planner 5d – ключ к технической

документации"

https://yadi.sk/i/4-32Qgw2JShrPw-

выступление

5. https://yadi.sk/i/bsmdFG1ViulaMA -

презентация

Козлова Ксения

Валентиновна, учитель

технологии и

информатики ГБОУ

СОШ им. П.В. Кравцова

с. Старопохвистнево

5 Знакомство с миром высоких технологий

https://yadi.sk/d/nDvk1qg78Gb6GQ

презентация

Кондратенко Евгений

Михайлович
руководитель СП

«Технополис»
ГБОУ СОШ № 7 города

Похвистнево

6 Подведение итогов, вручение сертификатов Мжельская Е.В.,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

https://yadi.sk/d/KPw8G6-5uB9CKA
https://yadi.sk/i/IofgcCOPwTAoNw
https://yadi.sk/i/IofgcCOPwTAoNw
https://yadi.sk/i/4-32Qgw2JShrPw
https://yadi.sk/i/bsmdFG1ViulaMA
https://yadi.sk/d/nDvk1qg78Gb6GQ

		2021-06-16T16:03:40+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова